平成 25年 10月 31 日

各 位

東京都品川区西五反田一丁目 21 番８号

株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス

代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司

（コード番号：3775 名証セントレックス）

（ 連 絡 先 ） 経 理 部 長  太 田  賀 子

TEL 03－ 5759－ 0376（直通）

   役員特別退職金の支給に伴う特別損失発生に関するお知らせ

    当社は、平成 25年 12 月期において、役員特別退職金の支給に伴い、下記のとおり特別損失が

発生することになりましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容及びその金額
 当社は、平成 25 年 10 月末日をもって代表執行役及び執行役を辞任する中島裕に対し、特別退

職金として 3,500 万円を支給することを決議いたしました。
 これにより、平成 25 年 12 月期において 3,500 万円の特別損失を計上いたします。

２． 損益に与える影響
 業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、平成 25 年 12 月期の通期業績予想に変

更が生じる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上